2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ________11.01.2021____ № ____3/1______
О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 №199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов городского округа Электросталь Московской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

1.1 постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 18.07.2017 № 497/7 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на территории городского округа Электросталь Московской области в новой редакции» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского округа Электросталь Московской области от 10.05.2018 № 384/5, от 08.04.2020 № 237/4);
1.2 постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 30.08.2017 № 608/8 «Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по контролю за соблюдением законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на территории городского округа Электросталь Московской области в новой редакции» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.06.2018        № 576/6, от 08.04.2020 № 238/4);

1.3 постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 20.12.2017 № 939/12 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля на территории городского округа Электросталь Московской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского округа Электросталь Московской области от 23.11.2018 № 1072/11, от 24.07.2019 № 508/7).
2. Источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава городского округа

И.Ю. Волкова